
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
30 августа 2025 г. № 116/532-5 

г. Шенкурск 

 

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней на 

выборах Губернатора Архангельской области в 2025 году 

 

В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 52 областного закона 

«О выборах Губернатора Архангельской области» и рассмотрев обращение 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 977 

Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 977 для организации голосования на выборах 

Губернатора Архангельской области в 2025 году 30 (тридцать) бюллетеней. 

2. Передать избирательные бюллетени участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 977 по Акту передачи избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Архангельской 

области. 

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 977, избирательную 

комиссию Архангельской области и разместить на странице Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в сети 

интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Председатель 

Шенкурский территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Птицын 

  

Секретарь 

Шенкурской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Н.Р. Кузнецова 
 


